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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde onsdag d. 11.05.20 kl. 17.00 – 19.00  

 

  

Sted: Personalerummet, Skovsgård  

  

Bemærk: Der vil være lidt mad fra kl. 17.15 – 17.45 

  

Deltagere:  

Birger Christen Jensen, Dorthe Rosendal Meier, Jørgen Poulsen, Michael Kirkensgaard 

Langgaard, Camilla Pedersen, Merete Sønderhaven, Lotte Kronborg Neumann, Rene Skudstrup, 

Dorthe Lykke Tøgersen, Wendy Sebrina Bendsen, Kim Pedersen, Claus Bilgram, Hanne 

Lindstrøm, Anja Sørensen 

  

Afbud: Wendy Sebrina Bendsen, Lotte Kronborg Neumann, Merete Sønderhaven,  

 

0. Godkendelse af dagsorden og referat fra sidst. 

Godkendt 

 

 

1. Økonomi - status   

Skolen tildeles penge ud fra en ressourcemodel, derudover lægges der penge ud i forhold til 

specialundervisning. Halvdelen af de tildelte midler er i forhold til elevtal den anden halvdel i forhold 

til socioøkonomiske tal for området. Skovsgård er et område hvor der er socioøkonomiske 

udfordringer, men tildelingen er i år reduceret med 600.000, -. Dette er selvfølgelig en udfordring. 

Derudover stopper 2 elever der har støttetimer, hvilket svarer til 24 timer samtidig med at der bliver 

en klasse mindre næste år. Dette giver tilsammen ca. 3 stillinger der skal reduceres med. I 2019 

var der et overskud der blev brugt til en del indkøb sidst på året. Regnskabet endte også med et 

pænt resultat. Kommunen valgte dog at flytte nogle udgifter fra 2019 til 2020, hvilket endte med et 

overskud i stedet. Dog var der udgifter for ca. 800.000, - der blev flyttet med til 2020. Kommunen 

har dog indefrosset resten af skolens overskud. Vi har dog mulighed for at budgettere med +/- 10 

% af budgettet. Dette ender med at vi skal bespare 2 stillinger, hvilket indebærer at vi kommer ud 

med et mindre underskud på ca. 2% af budgettet. Da der samtidig er en lærer der går på pension 

er der et overtal på 1 person.  

 

Birger opfordrer til at skolebestyrelsen godkender budgettet ud fra ovenstående økonomiske 

rammer. Bestyrelsen godkender budgettet. 

 

Kim ønsker økonomi til at anskaffe udemøbler til skolen. 

 

2.Parkeringspladsen – status 

Kim har snakket med Christian Olsen. Det kører planmæssigt og økonomien er nogenlunde på 

plads. Planen er at det bliver omkring sommerferien at p-pladsen bliver lavet. 
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3. Skolebestyrelsesvalg – status 

Tidsplanen er kommunalt besluttet.  

Jørgen er på valg og ønsker ikke genvalg. 

Dorte er på valg og vil gerne genvælges 

Merete Sønderhaven er på valg og det vides ikke om hun ønsker genvalg. 

Lotte Kronborg Neumann er på valg. Ønsker ikke genvalg. 

Der mangler en fra børnehave/vuggestuen. Camilla undersøger eventuelle kandidater. 

 

4. Jubilæum 

Jubilæet bliver arrangeret af Hotellet, de kommer til at stå for alt vedr. festen der afholdes i 

Skovsgård Hallen for både Skovsgård og Tranum. Der bliver en eller anden form for mulighed for 

at komme ind på skolen og blive vist rundt og få en kop kaffe. Det er samme koncept både i 

Skovsgård og Tranum. Der bliver en lille styregruppe der kommer til at bestå af Kim, Trille et par 

lærere og evt. lokale folk.  

Det er den 10. oktober at festen holdes. 

 

5. Renovering af lokaler 

Der er afsat penge i en pulje til renovering af skoler fra Kommunen. Birger har opfordret til at se på 

hvilke lokaler der kunne komme på tale. Kim har set på fagfløjen i Skovsgård og 

hjemkundskabslokaler i både Skovsgård og Tranum. Kim vil gerne forberede hvilke lokaler der 

ønskes renoveret, men det skal løftes politisk, altså af skolebestyrelsen. Skolebestyrelsen vil gøre 

opmærksom på hvilke lokaler der skal løftes, kontakt til politikerne. 

 

 

6. Rengøring – hvordan går det? 

Kim fortæller at der var nogle rengøringsfolk der var presset. Da rengøringen er udliciteret til et 

privat firma, er det helt ude af vores hænder. Kim har kontaktet en controller fra firmaet og fortalt 

om hvilke udfordringer der er. Der er i Coronatiden lidt ekstra tid og der er gjort ekstra rent i 

perioden. Rengøringsfirmaet er meget fleksible og det er overordnet forløbet ret godt.  

Birger spørger om skolen kan åbnes yderligere på mandag med de udfordringer der er med 

rengøring. Skolen tager kontakt til firmaet hvis ikke rengøringen er i orden fremadrettet.  

 

 

7. Status i forhold til 9. klasse 

Kim har sendt et brev ud omkring hvordan det ser ud for 9.klasse i dette forår. Der er ingen 

afgangsprøve men undervisning frem til sommerferien. De får årskarakterer der gør det ud for 

prøvekarakterer. Der er dimission d. 23. juni. Kim bedes huske at der er lavet et princip for 

skoleleders påklædning til dimission. 

Der kommer et program ud senere. 

 

 

8. Erfaringer i forhold til Covid 19 – nødundervisning med og uden tilstedeværelse 

Lige efter påske blev der genåbnet for de små klasser, SFO, børnehave og vuggestue.  
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Der blev åbnet op med 3 grupper hvor de blev defineret ud fra om de havde plads i SFO og hvilke 

pladser de havde, altså ingen SFO, morgen SFO og eftermiddags SFO. Der har været lidt 

problemer, hvor nogle forældre har ytret ønske om at børnene er i deres egne klasser. Dette har 

også været et ønske fra flere lærere. Fra på mandag bliver børnene delt ind i deres klasser, hvilket 

betyder at børnene skal være i deres klasseværelser også i forbindelse med SFO. Børnene er ude 

det meste af tiden bortset fra hvis det virkelig regner, derfor vil det være muligt at lave denne 

løsning for indskolingen. 

Ingen ændringer for mellemtrinnet.  

I forhold til de ældste elever venter vi stadig på en udmelding fra Sundhedsstyrelsen. Uanset hvad 

er der mulighed for at eleverne kan være på skolen og eleverne kan være i klasserne. Det er 

muligt at dække timerne hvis det er 25 eller 30 timer, der kan blive en udfordring hvis det ender 

med 35 timer. 

Kim redegør for hvordan reglerne er i forhold til opdelingen af børn og hvem der må lave aktiviteter 

sammen. 

Forældrene melder at det i store træk har været rigtig godt med nødundervisningen, især har det 

fungeret rigtig godt i udskolingen. Måske kan der være noget læring i at man, hvis noget 

tilsvarende skulle ske igen, kan være mere opmærksom på at der er mere ensretning på hvordan 

undervisningen skal køre. 

Alle ansatte gør hvad de kan uden at være for meget politimand. 

 

7. Eventuelt. 

Hanne har snakket med Wendy om et princip ang. forældresamarbejde. Dette sendes ud inden næste 

møde. 

Der skal lige kigges på om der skal tages noget op i forhold til årshjul. Årsplan, årsberetning, godkendelse af 

timer. 

Næste møde d. 17. juni. 

 


